
Полное наименование 

Юридический адрес 

Фактический адрес 

Почтовый адрес  

Контактный телефон, факс

Банк получателя 

Расчетный счет 

Корр. счет 

БИК 

ИНН/ КПП 

ОГРН 

Генеральный директор 

E-mail 

сайт 

 

 

Карточка организации 

 Общество с ограниченной 

ответственностью «АртСтальУрал»

 

620142, Свердловская область,

Екатеринбург, ул Щорса, стр. 7, офис 

255 

620142, Свердловская область,

Екатеринбург, ул Щорса, стр. 7, офис 

255 

620142, Свердловская область,

Екатеринбург, ул Щорса, стр. 7, офис 

255 

Контактный телефон, факс (343) 311-50-69 (многоканальный)

ООО "Банк Точка" Г. Москва

40702810802500006675

30101810745374525104

044525104 

6679027243/668501001

1136679000523 

 

tdartstal@gmail.com

www.td-artstal.ru 
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