Карточка организации

Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью «АртСтальУрал»
Юридический адрес	620142, Свердловская область, г Екатеринбург, ул Щорса, стр. 7, офис 255
Фактический адрес	620142, Свердловская область, г Екатеринбург, ул Щорса, стр. 7, офис 255
Почтовый адрес	620142, Свердловская область, г Екатеринбург, ул Щорса, стр. 7, офис 255
Контактный телефон, факс	(343) 311-50-69 (многоканальный)
Банк получателя	ООО "Банк Точка" Г. Москва
Расчетный счет	40702810802500006675
Корр. счет	30101810745374525104
БИК	044525104
инн/ кпп	6679027243/668501001
ОГРН	1136679000523
Генеральный директор	Абельгужин Артур Ришатович, действующий на основании Устава
E-mail	tdartstal@gmail.com
сайт	www.td-artstal.ru